ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  ЖИТӘКЧЕСЕ

423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,
17 нче йорт. Тел.3-13-44.

[image: вар 1(герб)]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

423740, село Актаныш, пр. Ленина,
дом 17. Тел. 3-13-44.

              КАРАР                                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  от  ______________                                                                                           № ____________

Об утверждении Плана
мероприятий по реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации до 2025 года
в Актанышском муниципальном районе Республики Татарстан
на 2015-2019 годы

В_целях  реализации  Стратегии государственной национальной политики    Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 19 декабря 2012 года № 1666,
[bookmark: _GoBack]постановляю:
       1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации до 2025 года в Актанышском муниципальном районе Республики Татарстан на 2015-2019 годы  (далее - План).
       2. Рекомендовать территориальным органам федеральных органов исполнительной власти, органам местного самоуправления Актанышского муниципального района принять участие в мероприятиях, предусмотренных Планом.
       3. Установить, что расходы на выполнение мероприятий Плана осуществляются за счет средств, предусмотренных на финансирование основной деятельности исполнителей мероприятий.
       4. Ответственным исполнителям информировать о ходе выполнения мероприятий Плана, а по окончании срока их реализации о достигнутых результатах заместителя Руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам Л. Я. Шамсунову.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам Л. Я. Шамсунову.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                      И. Э. Фаттахов

image1.png